1329 VAN HESSEN BRAZIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA LOT BLOCO UVA DA COLONIA BARRA GRANDE, LINHA BERNARDI, 456  -
DISTRITO DE CARAIBA - SEARA/SC - CEP: 89.772-000

SEARA SC MP October 6, 2023

1793 ARFRIO S/A ARMAZENS GERAIS FRIGORIFICOS AV GOVERNADOR ADOLFO KONDER, 2100 ITAJAÍ SC CS

2424 IRMÃOS DO VALLE LTDA ROD BR CENTO E DEZESSEIS, S/Nº, KM 116 - CAMPO ALTO - SANTA CECÍ
LIA/SC - CEP:89.540-000

SANTA CECÍLIA SC SH; CP; CS; MP April 15, 2025

2427 BRASFRIGO S.A. AVENIDA ADOLFO KONDER, 250, SÃO VICENTE ITAJAÍ SC CS
2980 SUPERFRIO - ESTOCAGEM DE CONGELADOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

LTDA
ROD BR 101, KM 116,7 , S/Nº ITAJAÍ SC CS